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ASIA Maa-aineslain 4a §:n mukainen yhteislupahakemus vireillä maa-ainesten otta-
miseen ja murskaukseen Kaleton 3 maa-ainespaikalle, tilalle Kuusamon Yhteis-
metsä, 305-874-1-0, Ölkyn palsta, Kuusamo  

 

LUVANHAKIJA   

 Kuusamon Yhteismetsä, y-tunnus 9116845-7  
 

TOIMINNAN SIJAINTI  

 Tila Kuusamon Yhteismetsä, 305-874-1-0, Ölkyn palsta, Kuusamo  
 

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ  

Kuusamon Yhteismetsä hakee maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteislupaa 10 vuo-
den määräajaksi 30 000 k-m³ soran, hiekan ja moreenin ottamiseen. Vuosittain otet-
tavan maa-ainesten määrä on arviolta noin 3 000 k-m³. Otettavaa maa-ainesta käy-
tetään pääasiassa yhteismetsän omien teiden ja varastoalueiden rakentamiseen ja 
kunnossapitoon.  
 
Toiminta sijaitsee Kuusamon keskustasta noin 49 km eteläkaakkoon. Alueella on 
ollut aiemmin maa-ainesten ottoa. Ottamisaluetta laajennetaan länteen päin. Otta-
misalueen pinta-ala on 2,3 hehtaaria, josta varsinaisen ottoalueen eli kaivualueen 
pinta-ala on noin 1,36 hehtaaria. Alueen itäpuolella on pitkään käytössä ollut soran 
ottopaikka. Länsipuolella oleva alue on nuorta mäntyvaltaista metsää. Maa-aines-
paikka rajautuu Julma-Ölkyntiehen.  
 
Hakemuksen mukaan alueella tehdään murskaamista, kuormausta ja kuljetusta maa-
nantaista lauantaihin kello 6–22 välisenä aikana. Murskausta tehdään 5–10 kertaa 
vuodessa luvan voimassaoloaikana.  

 
Ottamisalue sijaitsee luokkaan 2E kuuluvalla Ölkynkankaan pohjavesialueella. Otta-
misaluetta lähimmät luonnonsuojelualueet, Natura-alueisiin kuuluva Hossa ja valtion 
maiden suojelualueisiin kuuluva Hossan kansallispuisto, sijaitsevat noin 500 metrin 
etäisyydellä. Ottamisalueella tai sen läheisyydessä ei tiedetä olevan muinaisjäännök-
siä. Lähin vesistö on noin 500 metrin etäisyydellä oleva Matkareenlampi, jonka ve-
denpinta on suunnilleen tasolla +239,7 m (N2000). Karttatarkastelun perusteella lä-
hin loma-asutus sijaitsee noin 1,3 km etäisyydellä.  
 
Lähin suojelukohde on Natura 2000 -verkostoon kuuluva FI1200743 Hossan SAC -
alue. Se käsittää muun muassa jääkauden loppuvaiheen sulamisvesitoiminnan syn-
nyttämiä harjuja, sora- ja hiekkakenttiä ja suppamaastoa. Sinne etäisyyttä on lähim-
millään noin 500 m.  
 
Ottamisen päätyttyä alueelle varastoidut pintamaat hyödynnetään maisemoinnissa.  
Lopullinen maisemointi tehdään luiskaamalla alueen reunat kaltevuuteen 1:3 kuiten-
kin pyrkien vaihtelevuuteen ja ympärillä olevan maaston huomioimiseen. Maa-aines-
paikka kylvetään männyn siemenillä tai istutetaan männyn taimilla niiltä osin, kun 
aluetta ei käytetä varastoalueena.  
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JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA  

Kuulutuksen julkaisupäivä on 24.3.2025.  
 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaise-
misajankohdasta.  
 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO  

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 24.3.–30.4.2025 tietoverkossa osoit-
teessa https://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset/.  
 
Kuulutus on lisäksi luettavissa saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla osoit-
teessa https://kuusamo.tweb.fi/ (Kuulutukset).  

 

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN  

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.  
 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ANTAMISEEN  

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraavat 
seikat: 

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero ar-
kisin 

• yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 
KMO/167/11.04.00.00/2025  

• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteis-
tön rekisteritunnus 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti  

• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, 
selvitys asiamiehen toimivallasta.  

 

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ  

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoit-
teeseen ymparistonsuojelu@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös 
postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO  
 
Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 30.4.2025.  

 

LISÄTIETOJA  

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Juha-Matti Inget, p. 040 182 1370  
 
KUUSAMOSSA 24.3.2025  
 
YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO  

https://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset/
https://kuusamo.tweb.fi/
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